<sup>42</sup> When it comes to a being of reason, its nature by signification is extrinsic in nature (*denominatio extrinseca*), while knowing of real being refers to intrinsic denomination (*denominatio intrinseca*). It is because such an internal signification applies only to real beings which have their own transcendentality by their own real nature. Cf. “Unde ad hoc genus spectant imprimis relationes omnes, quae in utroque extremo fundantur tantum in denominatione extrinseca, ut est relatio signi ad placitum, quae tam in signo, quam in signato est relatio rationis [...]. Cum enim haec impositio ad significandum nihil rei ponat in signo nisi denominationem extrinsecam, neque etiam in signato, non potest fundare relationem realem, ut omnes docent”. Ibidem disp. LIV, sec. 6, a. 4. On extrinsic denomination, see ibidem disp. XXXIX, a. 6-7, 37; disp. XVI, sec. 1, a. 24; disp. II, sec. 1, a. 1; disp. XXIII, sec. 8, a. 8; disp. XXV, sec. 1, a. 31-32; disp. XLVII, sec. 14, a. 5. See also Ioannis a Sancto Thoma. *Ars Logica seu forma et materia ratiocinandi*. In: Idem. *Cursus Philosophicus Thomisticus, secundam exactam, veram, genuinam Aristotelis et Doctoris Angelici mentem*. Nova Editio a P.B. Reiser in Collegio Internationali Sancti Anselmi de Urbe Philoophic Professore Exarat. Taurini: Ex Officina Domus Editorialis Marietti anno 1820 condita nunc Marii E. Marietti Editoris, Sanctae Sedis Apostolicae, S. RR. Congr. Et Archiepiscopi Taurinensis Typographia, 1930 q. II (*De Ente Rationis Logico, Quod Est Secunda Intentio*); J.P. Doyle. *Prolegomena to a Study of Extrinsic Denomination in the work of Francis Suárez S.J.* “Vivarium” 22 (1984) p. 121-160.

<sup>43</sup> “Praeterea hoc recte probatur illa ratione quod metaphysica, quae est realis ac vera scientia, haec demonstrat de ente”. *Disputationes metaphysicae* disp. III, sec. 1, a. 10. “Denique hic solum agimus de divisione entis, quod supra diximus esse proprium metaphysicae obiectum; hoc autem non est ens, ut abstrahit ab ente reali et rationis, sed ens reale tantum”. Ibidem disp. IV, sek. 8, art. 4. “[...] ens reale per se, eo modo quo possit habere aliquam unitatem rationis seu conceptus in rebus fundatam, ratione cuius sit capax et proprietatum et divisionum realium. Atque hinc fit, si divisio illa entis in unum et multa sumatur in eo sensu, in quo coincidit cum praedicta divisione entis in per se et per accidentis, sic quidem posse dici priorem divisione entis in finitum et in infinitum”. Ibidem

does not deal with knowing the reality of being through a direct path, but rather analogically, that is, indirectly at the upper level of essential apprehension, including a being of reason as its essential contrast, especially as one that is adequate and undifferentiated by genus and species concept of real being (*adaequatos conceptus*).